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 Årsmelding for 2018 

Medlemstallet pr 31. desember 2018 var 43.  

I 2018 bestod gruppestyret av Jan Torp Pharo(gruppeleder) og Anne Gram-Larsen, Christian Pahle og Liv Aleksandersen Solbakken som 

styremedlemmer. Som kasserer var Liv Aleksandersen Solbakken valgt, og Henri Maatje var valgt som revisor. 

Ledere og lederfunksjoner: Flokkleder Ragnhild Fossaas Pahle, flokkassistenter Liv Aleksandersen Solbakken og Sven Erik Andersen. 

Troppsleder Christian Pahle, troppsassistenter Ida Synnøve Solbakken og Helge Schie Rasmussen; etter hvert også Daniel Høstmark. 

Roverlaget hadde valgt Sverre Solbakken som lagleder. 

Troppen: 10. til 11. mars ble det arrangert troppstur til Rolvsøy speidernes hytte Langos ved Børtevann.  

 Kretsbannerkonkurransen 2018 var på Pernes. Her stilte troppen med patruljen Havørn. Havørn gjorde det knallsterkt med en 3. plass 
og dermed kvalifiserte seg til NM i speiding. NM i speiding gikk av staben i Tønsberg. Havørn endte på en 79. plass. Det var de veldig 
godt fornøyd med. Dette var andre gang Hvaler speidergruppe deltok på NM. 

 Siste søndagen i april deltok troppen på Øymarsjen i strålende vår vær. 

 I tillegg til sommerleirer sammen med 1. Isegran hos Sjøkorpset på Nærsnes ble sommeren brukt til og få våre tre nyanskaffede seiljol-
ler klar for høsten og seiling. 

 Høstens første tur ble til Tredalen der vi fikk besøk av flokken på søndagen.  

 Nytt av året var JOTA/JOTI der internett fikk en større plass en tidligere år.  

Flokken har vært på tur gapahuk-tur ved Børtevann, og på hyttetur til Langosen. Flokken har også deltatt på småspeiderleir i kretsens 
regi. 

Deltatt på karneval og småspeiderkino i regi av kretsen. Deltatt på speideraksjonen. Flokken har også deltatt på Øymarsjen. 

Ellers har det vært flokkmøter og tropps- og patruljemøter ukentlig gjennom hele året (unntatt i skoleferiene), og roverne har deltatt 

noe i troppsaktiviteter og aktiviteter hos Isegran og i kretsen. Flokken har gjennomført 3 turer, og troppen har vært på 6 turer. 

Roverlaget har deltatt på rovertreff i Kongsberg, og på seiltokt sammen med 1. Isegran sjø. 

Vi har brukt lokalene til Hvaler idrettslag på Jensvoll/Rove til flokk- og troppsmøter, og til gruppeting. Vi beholder muligheten til å 

bruke drengestua ved prestegården, men den har ikke vært brukt i 2018. 

Christian Pahle er med i driftsstyret for NSFs eiendom Tredalen. 

Jan Torp Pharo er oppnevnt som kontaktperson for radiospeiding i radioamatørenes landsforbund NRRL. Han er også oppnevnt av 

Speidernes fellesorganisasjon som medlem i JOTA-JOTI-utvalget. 

Under gruppetinget 20. november 2018 ble det valgt ett styremedlem for 2019-2020, samt regnskapsfører og revisor for 2019, og 

dessuten representanter til kretstinget. 

Ragnhild Fossaas Pahle ble valgt som nytt styremedlem, Bjørn Kenneth Andersen ble valgt som kasserer for ett år, og Henri Maatje ble 

igjen valgt til revisor for ett år (se nytt valg i gruppetinget 26.2.2019). 

Som kretstingrepresentanter i tillegg til gruppelederen ble disse valgt: A: over 26 år (1) Daniel, (2) Christian, (3) Sverre, B: under 26 (1) 

Jørgen, (2) Magnus. Som vararepresentanter ble disse valgt: Christian (vara for gruppeleder), for øvrige Maren, Jonas, Anne (voksen), 

Ida (voksen). Dessuten ble arbeidsplan, kontingent og budsjett for 2019 fastsatt. 

Anne Gram-Larsen og Jan Torp Pharo fikk tildelt Æreskniven for sin innsats for speiding i en årrekke. Det var kretsleder Henning 

Ytterstad som foretok tildelinga på slutten av gruppetinget i november. 

Hvaler, 9. februar 2019 

Jan Torp Pharo 

gruppeleder 


